
Qmcme Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano • Villacidro

IIP
8«tirr« Al

OHtEMBflIOSISO*

Riunione Consiglio di Amministruziunc del 15.01.2019

Membri inlcrvcnuti:

Deliberazione n° 04

Presemi Assenti

Luca Argiolas Presidente X

Sandro Alzori Corusiglieru X

Francesco Chia Consigliere X

Collegio dei Revisori:

Anionio Serreli Presidente X

Francesca Nocera Conipuneiite X

Alessandro Pirino Compotjcnte X

Seeretarìo: Giuseppe LarutTa

OGGETTO

REVOCA CONCESSIONE LOCAZIONE IMMOBILE CONSORTILE AZIENDA ETI-ISKIN

SOC. COOP. - EX DCA 68 DEL 05.06,2018

RELAZIONE

Richiamata la precedenle propria deliberazione n. 68 del 05.06.2018 con la quale si disponeva
di concedere in locazione all'azienda ETHSKIN soc, coop. dì Villacidro, parte del rustico
consortile prospiciente la strada C;

Vista la nota prol. 92 del 10.01.2019 con la quale la suddetta azienda ETHSKIN s.coop. ha
comunicato la propria rinuncia alla citata locazione, relativamente alla quale peraltro non è
stato perfezionato alcun contratto di locazione:

Tutto ciò e.sposto il Presidenie chiede al consiglieri di volersi esprimere In merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citati in relazione;

♦ Considerato che non si registrano ossei-vazionì da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;
♦ Unanime

DELIBERA

1) di disporre la revoca della concessione in locazione all'azienda ETHSKIN soc. coop. di
Villacidro di parte del rustico consortile prospiciente la strada C disposta con propria
deliberazione n. 68 del 05.06.2018, quale presa d'atto della nota prol. 92 del 10.01.2019 con
la quale la stessa azienda ETHSKIN s.coop. ha comunicato la propria rinuncia alla citala
locazione:

2) di dare atto che la presente deliberazione, ^^sta la sua urgenza, sia immediatamente
esecutiva.

ILPRESIDHNT

(ll/uca Ayjmbld
IL SEGRETARKi LIZZANTE

arulì'al



VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE Il Direttore

Favorevole

PARERE DJ REGOLARITÀ ' TECNICA lì Responsabile del Procedimento

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE. Il Responsabile della Ragioneria

Favorevole

Sì attesta che la presente cleliberazione è stata pubblicata all'Albo Consortile in data 1 9 MAft.
e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (art. 32 e. 2 Statuto Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA
<— O


